ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-XD

V/v đăng ký nhu cầu vốn

sử dụng nguồn tăng thu

ngân sách tỉnh năm 2023

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

                                            Kính gửi:

- Sở Tài chính Quảng Ngãi;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư Quảng Ngãi.

Thực hiện kết luận chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại các Thông báo số

81/TB-UBND ngày 21/02/2023, số 594/TB-UBND ngày 30/11/2023 liên quan

đến công tác tổ chức thực hiện dự án Khu công viên cây xanh Thạch Bích, thành

phố Quảng Ngãi.

Hiện nay, UBND thành phố đã hoàn thiện hồ sơ Báo cáo đề xuất Chủ

trương đầu tư dự án Khu Công viên cây xanh Thạch Bích, thành phố Quảng

Ngãi gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư Quảng Ngãi xem xét, trình cấp thẩm quyền

quyết định chủ trương đầu tư dự án.

Để có cơ sở tổ chức thực hiện các thủ tục tiếp theo quy định; UBND thành

phố đăng ký danh mục dự án chuẩn bị đầu tư năm 2024 (sử nguồn tăng thu ngân

sách tỉnh năm 2023) đối với dự án Khu công viên cây xanh Thạch Bích, thành

phố Quảng Ngãi (dự kiến tổng mức đầu tư là 893.000 triệu đồng), mức vốn đề

xuất phân bổ thực hiện nhiệm vụ chuẩn bị đầu tư là 500 triệu đồng.

UBND thành phố kính đề nghị Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư xem

xét, tổng hợp với nội dung như trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng TC-KH TP;

- BQLDA ĐTXD&PTQĐ TP;

- VPUB: C,PVP, CV(XD);

- Lưu VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-03-01T16:01:11+0700

		2024-03-01T16:52:10+0700

		2024-03-01T16:52:10+0700

		2024-03-01T16:52:10+0700

		2024-03-01T16:52:10+0700